/у 2й1 г.

г. Красноярск

О зачислении постуIIающих в число студентов
1 курса

Институт агроэкологических технологий

Заочная форма обучения

На основании решения приемной комиссии от 10 августа 2017 годапротокол Nр 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 .|0.20117 года в число студентов 1 кlрса направления подготовки З5.0З.10
(4.З5.03.10) Ландшафтная архитектура на места по договорам об оказании платньIх
образовательных успуг следующих поступающих:

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

!епартамент научно-технологической политики и образования
Федера,rьное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрньтй университет"

прикАз

1. Горбачева Валерия Викторовича
2. Горбачеву Алису Васильевну
3. Хуленко Марину Анатольевну

N"с3,-3ааз

124 бал.

1 55 бал.

215 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

начаJIьник АПУ, зам. rrредседателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИАЭТ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 000017275

-7

,",1 Л.В. Миронова

И.А. Усова

#й* н.и.пыжикова

В.В. Келер